
KAIP NAUDOTIS PASIŪLYMAIS 
JAUNIMO SIELOVADAI?

        Pasiūlymus sudaro 6 susitikimai prieš Lietuvos jaunimo dienas

ir 5 susitikimai po jų. 

 

     Kiekviena tema yra susieta su liturginiu laiku, todėl jos tema ir

veiklos yra susijusios su liturginio laiko ypatumais. 

 

 Kiekvieną temą sudaro įvadas ir klausimai diskusijai, vaizdo

medžiaga, popiežiaus mintys, pasiūlymai, susiję su bendryste,

misijomis ir malda, papildomi skaitiniai.

 

 Pasiūlymai pateikti kaip krepšeliai, kad kiekvienas galėtų susidėlioti

patogiausią ir tinkamiausią susitikimų planą.

 

  Šie pasiūlymai gali būti naudojami jaunimo sielovadai, nesusijusiai

su Lietuvos jaunimo dienomis.

 

Mokytojams siūlome du pamokų planus, katechetams ir jaunimo

vadovams – pavyzdinį susitikimo planą.



Įvadas: kiekviena susitikimo
tema turi trumpą įvadą, kurį

galite naudoti susitikimo
pradžioje kaip temos

paaiškinimą ir praplėtimą.

Klausimai diskusijai:
priklausomai nuo dalyvių

amžiaus, pateikiama
klausimų padiskutuoti.
Vyresniam jaunimui
siūlome papildomų

klausimų.

Popiežiaus mintys: temai dar labiau
praplėsti siūlome paskaityti

popiežiaus Pranciškaus kalbų ir
rašytinių dokumentų ištraukų.

Bendrystė: kad
grupė

susibendrautų ir
geriau pažintų

vieni kitus,
siūlome įvairių
bendrų veiklų ir

žaidimų.

Misija: popiežius Pranciškus savo naujajame apaštališkajame paraginime
Christus vivit ragina jaunimą: „Kristus gyvena ir nori, kad tu būtum

gyvas!“ Atsiliepdami į Šventojo Tėvo kvietimą, ypatingą dėmesį skiriame
šiai pasiūlymų skilčiai – misijoms. Šiame krepšelyje yra sudėta

įvairiausių pasiūlymų, kaip jaunimui išeiti į misijas ir išgyventi evangeliją
per veiksmą. Dėl šios skilties yra suburta ir speciali Lietuvos jaunimo

dienų misijų komanda, kurią galite pakviesti į savo miestą ir kartu
įvykdyti misiją!

Malda: bet kokį jaunimo
susibūrimą siūloma pradėti
LJD malda ar himnu, taip
pat išgyventi vis kitokią

maldos patirtį.

Papildomi skaitiniai: norisi
dar labiau pasigilinti į
susitikimo temą? Čia
sudėsime papildomų
skaitinių nuorodų ir

pasiūlymų.


